τοικο Αθηνών, οδός Αγησιλάου αρ. 2 ή Επικούρου αρ. 
17 ή Θεσσαλονίκης, οδός Ιουλιανού αρ. 3, και νυν αγνώ-
στου διαμονής, με Α.Φ.Μ. 156476960, κάτοχο του με αρ. 
ΒΡ0128740 Διαβατηρίου Μπαγκλαντές και του με αρ. 
534824/1-Ε ΕΔΤ Πολιτικού Πρόσφυγα, πολλαπλό τέλος 
συνολικού ποσού χιλίων πεντακοσίων ευρώ (1.500,00 €), 
ήτοι το ελάχιστο, σύμφωνα με τη διάταξη του άρθρου 
150 παρ. 1 του ν. 2960/2001, το οποίο κατά την είσπραξή 
του υπόκειται σε Τ.Χ. και Ο.Γ.Α. (2,4%), σύμφωνα με τον 
Κώδικα περί Τελών Χαρτοσήμου.

Κατά της ως άνω καταλογιστικής πράξης επιτρέπεται

[...]

νολικό ποσό των εκατόν είκοσι τεσσάρων ευρώ και εί-
κοσι ενός λεπτών (124,21 €), εκ των οποίων Εισαγωγικός 
Δασμός 14,31 €, Φ.Π.Α. 25,20 € και Ε.Φ.Κ. 84,70 € (Πάγιος 
Ε.Φ.Κ. 57,75 € + Αναλογικός Ε.Φ.Κ. 26,95 €).

2. Επιβλήθηκε στους υπαιτίους πολλαπλό τέλος συ-
νολικού ποσού χιλίων πεντακοσίων ευρώ (1.500,00 €), 
ήτοι το ελάχιστο σύμφωνα με τη διάταξη του άρθρου 
150 παρ. 1 του ν. 2960/2001, το οποίο κατά την είσπραξή 
του υπόκειται σε Τ.Χ. και Ο.Γ.Α. (2,4%), σύμφωνα με τον 
Κώδικα περί Τελών Χαρτοσήμου, το οποίο επιμερίστηκε 
ως ακολούθως:

α) ποσό επτακοσίων πενήντα ευρώ (750,00 €) στον

[...]

νου του Τελωνείου Σερρών που εκδόθηκε την 24/2/2020, 
επιβάλλονται στον ΠΕΤΡΟ ΛΙΑΝΟ ΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ, 
γεννημένο το 1976 στην Βέροια, κάτοχο του υπ' αριθ. 
ΑΜ 394765 Δ.Τ. με ΑΦΜ 076787853 της Δ.Ο.Υ Κοζάνης 

κάτοικο κατά το παρελθόν Πατρίδας Ημαθίας και ήδη 
αγνώστου διαμονής:

1) Α. Πολλαπλό τέλος ποσού χιλίων διακοσίων ογδόντα 
τεσσάρων ευρώ και σαράντα δύο λεπτών (1.284,42 €) 
(ως υπαίτιος με βαθμό ευθύνης και συμμετοχής 50%) για 
την καταβολή του οποίου ευθύνεται προσωπικά, ενώ κη-
ρύσσεται αλληλεγγύως και εις ολόκληρον συνυπεύθυνος 
για την καταβολή του συνολικά καταλογιζόμενου πολλα-
πλού τέλους των δύο χιλιάδων πεντακοσίων εξήντα οχτώ